
SALAME
FELINO IGP

SENZA
GLUTINE
IL PRODOTTO È IDONEO
PER I CONSUMATORI CELIACI.

IL SALAME FELINO IGP È UN PRODOTTO DI 

SALUMERIA INSACCATO OTTENUTO DALLA 

LAVORAZIONE DI CARNI SUINE FRESCHE 

PROVENIENTI DA ALLEVAMENTI ITALIANI 

E ACCURATAMENTE SELEZIONATE. VIENE 

LAVORATA CON SALE, SPEZIE ED AROMI 

NATURALI. L’INSACCO IN BUDELLO GENTILE NE 

CONFERISCE IL TIPICO ASPETTO.

GRAZIE AD UN’ADEGUATA STAGIONATURA, IL 

SALAME FELINO IGP SI DISTINGUE PER LA SUA 

FRAGRANZA E DELICATEZZA DEL GUSTO. 



Imballo	  	
		

Pezzi per cartone grande	 - 	 -	 -

Pezzi per cartone medio	 10 	 8	 -

Pezzi per cartone piccolo	 6 	 -	 10

Misura cartone grande	 - 	 -	 -

Misura cartone medio	 520X320X135 	 590X390X160	 -

Misura cartone piccolo 	 520X200X140 	 -	 355X225X195

Bancale cartone grande 	 -	 -	 -

Bancale cartone medio 	 4X7	 3X5	 -

Bancale cartone piccolo	 7x6	 -	 -
	 -
Tot. cartoni grandi 	 -	 -	 -
per bancale

Tot. cartoni medi 	 28	 15	 -
per bancale

Tot. cartoni piccoli 	 42	 -	 -
per bancale

Imballo	  	
		

Pezzi per cartone grande	 - 	 4

Pezzi per cartone medio	 2 	 2

Pezzi per cartone piccolo	 1	 -

Misura cartone grande	 - 	 1250X200X200

Misura cartone medio	 1250X200X140 	 1250X200X140

Misura cartone piccolo 	 1250X160X140	 -

Bancale cartone grande 	 -	 4X4

Bancale cartone medio 	 4X5	 4X5

Bancale cartone piccolo	 5X7	 -

Tot. cartoni grandi 	 -	 16
per bancale

Tot. cartoni medi 	 20	 20
per bancale

Tot. cartoni piccoli 	 35	 -
per bancale

FELINO RISERVA GUALERZI CON TAGLIERE 1/2 SOTTO VUOTO

FELINO RISERVA GUALERZI GIGANTE
CON TAGLIERE

FELINO RISERVA GUALERZI

FELINO RISERVA GUALERZI
GIGANTE

SALAME

SALAME SALAME

SALAME SALAME
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NON CONTIENE GLUTINE: IL PRODOTTO È IDONEO PER I CONSUMATORI CELIACI.

NON CONTIENE POTENZIALI ALLERGENI: (RIF. DIR. 2007/68/CE DEL 27.11.2007 - ALL. III BIS E NORMATIVE COLLEGATE)

NON SONO UTILIZZATI INGREDIENTI DERIVATI DA O CONTENENTI ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI (O.G.M.)

(RIF. REG. CE 1829/2003 E 1830/2003 E NORMATIVE COLLEGATE)


